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OTIZM SPEKTRUM BOZUKLUĞU OLAN BIREYLERI 
ZIHIN KURAMI TESTLERI ILE DEĞERLENDIRME 

EĞITIMIMIZ GERÇEKLEŞTI

“OTİZM SPEKTRUM BOZUKLUĞU OLAN BİREYLERİ 
ZİHİN KURAMI TESTLERİ İLE DEĞERLENDİRME, SOS-
YAL BECERİLER VE ZİHİN KURAMI BECERİLERİNİN 
ÖĞRETİMİ”  konusunda çalışacak profesyonelleri yetiştirmek 
üzere DEÜ Özel Eğitim Bölümü Öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Alev Girli tarafından verilen bir eğitim programı düzenlenmiş-
tir.

EĞİTİM KONUSU:
Otizmli çocuklara uygun sosyal ve iletişimsel becerilerin ge-
liştirilmesine odaklanan ve yaygın olarak kullanılan, yüksek 
derecede yapılandırılmış sosyal beceri çalışmalarının, sosyal 
işlevler üzerinde önemli yararları olmasına rağmen, başka 

ortamlara genellenmesinde sınırlılıklarının olduğu bilinmek-
tedir. Bu nedenle otizmli çocuklara beceri öğretmenin yeterli 
olmadığı, farklı sosyal durumlara uygun şekilde davranışlarını 
uyarlayabilmenin geliştirilmesi, diğer bir deyişle zihin kuramı 
becerilerini kazanmaya yönelik çalışmaların da sosyal beceri 
çalışmaları içerisinde yer alması gerektiği üzerinde durulmak-
tadır.

Bu Eğitim Programında “Zihin Kuramı Testlerin” den:
I. Aşama zihin kuramı testlerinden, “Sally –Anne testi”, “Gö-
rünüm Gerçeklik” ve “Beklenmedik İçerik Testi”
II. Aşama zihin kuramı testlerinden, “Dondurma Kamyonu 
Testi (Ice-cream Truck Task)”, “Çukulata testi (Chocolate Bar 

Story)”
III. Aşama zihin kuramı testlerinden, “Gözlerden 
Zihin Okuma Testi”( Reading the Mind in the Eyes 
Test)” ve “Garip Hikayeler Testi” (Strange Sto-
ries)”, Yüz, Empati testleri öğretilecektir ve mater-
yalleri verilmiştir.
Ayrıca,
Otizmli bireylerde zihin kuramı ve diğer bilişsel 
kuramlar, Yanlış inanç ve zihin kuramı testlerinin 
kullanımı, test sonuçlarını yorumlama, zihin kura-
mı becerilerinin yer aldığı sosyal beceri programı 
hazırlama öğretildi.
Zihin kuramı becerilerinin öğretiminde kullanılan 
yöntemler hakkında bilgi verildi. Öğretim, aktivite-
lerden örnekler, video filmler kullanılarak yapıldı.
İki günlük eğitim sonunda katılımcılara materyaller 
ve katılım belgesi verilmiştir.
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ALGI ÖZEL EĞITIM KURUMLARI YÖNETICI KOÇLUĞU 
ALMAYA DEVAM EDIYOR

ALGI ÖZEL EĞITIM KURUMLARI YILLIK
YÖNETIM TOPLANTISI YAPILDI

Sürekli gelişmeyi hedefleyen Algı Özel Eğitim Kurumları Yönetici ekibine, Baltaş Grubu’ndan Tahsin Bir-
gen ve Selin Selamet tarafından İnsan beyninin kullanım yöntemlerini, Empati kurma 3A (ANLA, ANLAT, 
ANLAŞ)  yöntemleri semineri verilmiştir.
Eğitimlere Algı Özel Eğitim kurumları ekibi Koordinatörleri ve yöneticileri katılım göstermişlerdir. Amaç 
özel gereksinimli bireylerin eğitimlerinde ve ailelere karşı tutumlarında ekibimizin daha donanımlı hale 
gelmesidir.
Baltaş Grubu’na teşekkür ederiz.

Algı Özel Eğitim Kurumları yönetiminin tam kadro katıldığı yıllık genel toplantımız gerçekleşmiştir.
22 Ocak 2018 tarihinde Algı Özel Eğitim Kurumları toplantı salonunda yapıldı.
Algı Özel Eğitim Kurumları Yönetimi Selim PARLAK ve Parin YAKUPYAN başkanlığında gerçekleşen 

toplantıya, tam kadro katılım sağlanmışıtr.
Verimli geçen toplantıda, 2017 yılı Soyal 
Medya ve Web sitesi faaliyetlerindeki ilerle-
meler, gelecek aylar için planlanan etkinlik-
ler, karşılaşılan güçlükler ve çözüm önerileri 
değerlendirildi. Bu bağlamda, özellikle Sos-
yal Medya içerik planlamaları ve web sitele-
ri trafiklerinin ivme kazandırılması konuları 
üzerinde duruldu.
Genel olarak, faaliyetlerinin planlanan hız 
ve kalitede ilerlediği ve daha da geliştiril-
mesi konusunda çözümler üretildi. 2018 yılı 
hedeflerinin de konuşulduğu toplantıda yeni 
adımlara yönelik çalışmalara başlanacağı be-
lirtildi.
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7 DOKUNUŞ ÖZEL EĞITIMDE IYI ÖRNEKLER BULUŞMASI 
2. KEZ GERÇEKLEŞTI

Algı ABA Terapi Merkezi olarak öğrencilerimizin eğitim sürecini değerlendireceğimiz bir proje olan “7 
Dokunuş” çalışmamızın ikincisi Özel Eğitimde İyi Örnekler Buluşması gerçekleşti.

Özel Eğitim emek isteyen, işbirliği içinde bulunmayı gerektiren  özel bir alandır. Başarıya ulaşmak çok 
zor olsa da işbirliği beraberinde başarıyı getirir. Başarı ve başarısızlıklar özel eğitim sürecinde deneyim 
olarak geri döner.
Bu sebeple  özel eğitim sürecinde ilerlediğimiz yolda deneyimlerimizi paylaşmak mottosuyla “7 Doku-
nuş” etkinliğini düzenleyeceğimizi duyurmuştuk.
“Özel Eğitimde İyi Örnekler Buluşması”,  uzmanların ve ailenin tecrübelerini paylaştığı bir etkinlik oldu.
Etkinlik Algı ABA Terapi Merkezi Eğitmenleri ve ailelerine yönelik yapıldı.
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OKUMA – YAZMA ÖĞRETIMI HIZMET IÇI EĞITIMIMIZ 
GERÇEKLEŞTI

Algı ABA Terapi Merkezi Terapistlerine Okuma – Yazma Öğretimi konusunda hizmet içi eğitimimiz 26 
ocak 2018 günü gerçekleşmiştir.

Algı özel eğitim kurumları Zihinsel Engelliler Öğretmeni Mehmet Nur YILDIZ’ın sunmuş olduğu eği-
timde okuma-yazma eğitimi “Nasıl  yapılır?” “Kullanılan teknikler nelerdir?” “Karşılaşılan problemlerin 
çözümleri” konularına değinildi.
Soru cevap şeklinde ilerleyen eğitim yaklaşık 2 saat sürdü.
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KARNELERIMIZI ALDIK

27 Ocak Cumartesi Günü 14:00-16:00 saatleri arasında Algı Özel Eğitim Merkezimizde Karne Günü 
etkinliği yapılmıştır.
Öğretmenlerinin elinden karnelerini alan öğrenciler kameralara poz vererek mutlu vakit geçirdiler,
Etkinliğe öğrencilerimizin aileleri de katılım göstermişlerdir.
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ALGI AKADEMI SEKTÖR SOHBETLERI KONUĞU 
YRD. DOÇ. DR. ESENGÜL KAYAN OLDU

Algı Akademi tarafından gerçekleştirilen Sektör Sohbetleri kapsamında, Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Uz-
manı Yrd. Doç. Dr. Esengül KAYAN ve Algı Özel Eğitim Kurumları öğretmenleri bir araya geldi.

Aileler, psikolojik süreçler, onları daha iyi anlayabilmek gibi  konularda görüş alışverişinde bulunuldu.

Programın sonunda Algı Özel Eğitim Kurumları Kurucularından Selim PARLAK ve Parin YAKUPYAN 
tarafından katılımlarından dolayı Yrd. Doç. Dr. Esengül Kayan’a plaket takdim edildi.
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PORTAGE ERKEN EĞITIM PAKETI SERTIFIKA PROGRAMI 
GERÇEKLEŞTI

Dr. Ender (Uzundemir) MARANGOZ’un vermiş olduğu Portage Erken Eğitim Paketi Sertifika Programı 
gerçekleşti
Çocuğunun gelişimini doğumdan itibaren detaylı olarak değerlendirmek ve gelişimini desteklemeye yöne-
lik çalışmalar yapmak isteyenlerin bilgi ve öneri edindikleri ayrıca gelişimi yavaş seyreden ve özel eğitim 
gerektiren çocuklara sahip anne- babalar ve bu sahada çalışanlar, bu çocukların gelişimindeki eksiklikleri 
tamamlamaya yönelik pek çok yaratıcı öneriler buldular.
Algı Akademi işbirliği ile düzenlenen eğitim 11-12 Şubat tarihlerinde gerçekleşmiş olup iki günde ta-
mamlanmıştır.
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ÇOCUKLARIMIZLA FILM IZLIYORUZ.

Çocuklarımızla film izliyoruz.
Toplum kurallarını çocuklarımıza kazandırmak ve toplumdaki yerlerini daha kaliteli olmasını sağlamak 
amaçlı sinema saati uygulamasını gerçekleştirdik.

SEKTÖR SOHBETLERI KONUĞUMUZ TAHSIN BIRGEN

Algı Akademi tarafından gerçekleştirilen Sektör 
Sohbetleri kapsamında, Baltaş Eğitim Program 
Yöneticisi Tahsin Birgen ve Algı Özel Eğitim 
Kurumları öğretmenleri bir araya geldi.
İnsan beyninin kullanım yöntemlerini aktaran 
Birgen ile öğretmenlerimiz arasında görüş alışve-
rişinde bulunuldu.
02 Mart Cuma günü gerçekleşen programın 
sonunda Algı Özel Eğitim Kurumları Kurucula-
rından Selim PARLAK ve Parin YAKUPYAN 
tarafından katılımlarından dolayı Tahsin Birgen’e 
plaket takdim edildi.
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ABA (APPLIED BEHAVIOR ANALYSIS (UDA – UYGULAMALI 
DAVRANIŞ ANALIZI)) EĞITIMI 5. MODÜL GERÇEKLEŞTI

ÖZEL ÇOCUĞUN AILEYE KATILMASI (AILE OLMA 
EVRELERI) EĞITIM SEMINERIMIZ GERÇEKLEŞTI

Türkiye’de ilk defa 2012 yılından beridir, daha önce yapılmış seminerlerden farklı olarak, ABA (Uygu-
lamalı davranış analizi) alanında çalışacak profesyonelleri yetiştirmek üzere All Kids First, LLC. ve Algı 
ABA Terapi Merkezi işbirliği ile Algı Akademi bünyesinde bir eğitim serisi düzenlenmektedir. ABA Yön-
temlerinin 5 modüllük serinin sonuncusu olan 5. Modül eğitimi Lovaas Yöntemi / DTT (Discrete Trial 
Training) 04 Mart 2018  Pazar günü Algı Özel Eğitim Merkezi Seminer Salonunda gerçekleşti.
5. Modülün tamamını alan katılımcılara ABA Eğitim sertifikaları teslim edilmiştir.

Özel Çocuğun Aileye Katılması (Aile Olma Evreleri) semineri Psikolog Türker Omcacıoğlu’nun sunu-
muyla gerçekleşti.
Seminerde, “Aile nedir?”, “Duygularımız nereden geliyor?”, “Aile denince aklımıza gelen duygu nedir?”, 
“Aile olma evreleri nelerdir?” gibi başlıklar ele alındı.
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ABA TERAPISI EĞITIM SERISI 7. DÖNEM 
ILK MODÜL GERÇEKLEŞTI

Algı ABA Terapi Merkezi Süpervizörü Nicky Nük-
te Altıkulaç’ın anlatımıyla ABA Terapisi Eğitim 
Serisinin ilk modülü gerçekleşti.

Türkiye’de ilk defa 2012 yılından beridir, daha 
önce yapılmış seminerlerden farklı olarak, ABA 
(Uygulamalı davranış analizi) alanında çalışacak 
profesyonelleri yetiştirmek üzere All Kids First, 
LLC. ve Algı ABA Terapi Merkezi işbirliği ile Algı 
Akademi bünyesinde bir eğitim serisi düzenlen-
mektedir. ABA Yöntemlerinin 5 modüllük serinin 

ilki olan 1. Modül eğitimi ABA’ye Giriş (uygulama 
teorileri ve temel prensipler) 11 Mart 2018  Pazar 
günü Algı Özel Eğitim Merkezi Seminer Salonunda 
gerçekleşti.
Devam edecek olan eğitim serilerinin tarihleri;

2. Modül- 03 HAZİRAN 2018 pazar,
3. Modül- 23 EYLÜL 2018 pazar,
4. Modül- 9 ARALIK 2018 pazar,
5. Modül- 10 MART 2019 pazar,

DIL VE KONUŞMA ÖĞRETIMI HIZMET IÇI 
EĞITIMIMIZ GERÇEKLEŞTI

13 Mart 2018 tarihinde Algı Özel Eğitim Kurumu öğretmenleri için düzenlenen Dil ve Konuşma Öğretimi 
konusunda hizmet içi eğitimimiz gerçekleşmiştir.
Algı ABA Terapi Merkezi Uzman Dil ve Konuşma Terapisti Ayla Ebru Balçık’ın sunmuş olduğu eğitimde 
Fonolojik farkındalık ve fonolojik farkındalığın eğitimi verildi.
Soru cevap şeklinde ilerleyen eğitim yaklaşık 2 saat sürdü.
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KAYNAŞTIRMA EĞITIM SEMINERIMIZ GERÇEKLEŞTI

Eğitim Seminerlerimiz Devam Ediyor.
Okul Öncesi Öğretmenimiz Özgül Dinçel ve ÖÇED Yönetim Kurulu Başkanı Parin Yakupyan’ın sunu-
muyla Kaynaştırma eğitim semineri gerçekleşti.

Eğitimlerini kaynaştırma öğrencisi olarak devam ettiren/ettirecek öğrencilerin eğitim-öğretim hakların-
dan en üst düzeyde yararlanması amacıyla ailelere yönelik düzenlenen seminere ilgi büyüktü. Seminerde 
kaynaştırma uygulamasında karşılaşılan sorunlar ve yasal dayanaklar ele alındı.



OCAK - NİSAN 2018

KOÇ ÜNIVERSITESI TIP FAKÜLTESI ÖĞRENCILERI ALGI 
ÖZEL EĞITIM KURUMLARINI ZIYARET ETTI

Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi 5. Sınıf Psikiyatri Stajı kapsamında, 21 Mart 2018 tarihinde Otizm Spekt-
rum Bozukluklarında kanıta dayalı özel eğitimleri yerinde gözlemlemek ve tartışmak amacıyla, Algı Özel 
Eğitim Kurumları merkezlerimize ziyaret gerçekleştirmişlerdir.

Algı ABA Terapi Merkezi ve Algı Özel Eğitim Merkezi’nde eğitim gören özel gereksinimli çocuklarımı-
zın seanslarını gözlemleyen öğrenciler Özel eğitim sürecinde aile desteğinin önemi, Tanılamada ailenin 
psikolojisinin önemi, Çocukların eğitim programlarının içerikleri, Öğretmenlerin ailelere seanslar hakkın-
daki geri bildirim aktarılması konularında bilgi sahibi oldular;

Gözlem sonrasında Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri, çocukların terapist ve koordinatörlerinden 
ayrıntılı bilgiler aldılar.

Soru cevap şeklinde gerçekleşen kısa toplantıda Algı Özel Eğitim Kurumları kurucularından Selim Parlak 
ve Koordinatörleri eğitim programları hakkında bilgiler verdi.
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ÖZEL EĞITIMDE CINSEL EĞITIM UYGULAMALARI 
SEMINERIMIZ GERÇEKLEŞTI

Eğitim seminerlerimiz devam ediyor.
 
Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği ile ortak yürütülen proje kapsamında 23 Mart 2018 tari-
hinde Özel Eğitim Öğretmeni Hakan Saday’ın sunumuyla “Özel Eğitimde Cinsel Eğitim Uygulamaları” 
semineri gerçekleşti.
Sunumda kültür, din ve yasalar çerçevesinde cinselliğin dinamikleri ve cinsel gelişimin evreleri anlatıldı.
Seminer soru-cevapla devam etti.
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FARKINDA MISIN? SEMINERI GERÇEKLEŞTI

Biruni Üniversitesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Kulübü ve Algı Aba Terapi Merkezi iş birliği ile düzenle-
nen “Farkında Mısın?” semineri 28 Mart 2018 günü Biruni Üniversitesi konferans salonunda gerçekleşti.

Seminerde özel gereksinimli çocukların eğitimleri ve ailelerin kabul süreçleri konuşuldu. “Özel Eğitim-
de 7 Dokunuş (Vaka Öyküleri)” sunumunu yapan Algı ABA Terapi Merkezi Program Koordinatörü Elif 
Sanal Çalık ve Algı ABA Terapi Merkezi Yöneticisi Selim Parlak, K. Ç.’nın hikayesini ve eğitim sürecini 
dinleyicilerle paylaştılar ve öğrenmeyi öğretmenin önemine vurgu yaptılar. Algı ABA Terapi Merkezi 
Yöneticisi Parin Yakupyan seminerde, “Özel Gereksinimli Çocuklarda Ailelerin Kabullenme Süreçleri” 
başlıklı sunumunu yaptı ve deneyimlerini paylaştı. ‘Kozadan Çıkmak” kitabının yazarı Hatice Beyza Bu-
lut da seminerde konuşmacı olarak yer aldı.
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ERKEN ÇOCUKLUKTA MÜDAHALE KONGRESI’NE KATILDIK.

FIKIRLER YARIŞSIN ENGELLER AŞILSIN “2. ÖZEL EĞITIM 
MATERYAL VE ETKINLIK YARIŞMASI”NA KATILDIK.

Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen Fikirler Yarışsın Engeller Aşıl-
sın! 2. Özel Eğitim Materyal ve Etkinlik Yarışması’nda özel eğitime 
ihtiyacı olan bireylerin eğitimine yönelik yapılan çalışmalarımız için 
Algı ABA Terapi Merkezi olarak teşekkür belgesi aldık.

Ülkemizde özel eğitim alanında kullanılan materyal ve etkinlikle-
rin tüm eğitimciler tarafından bilinmesi, paylaşılması ve yenilikçi, 
özgün, yaratıcı, işlevsel çalışmaların teşvik edilmesi amacıyla 2016 
yılında ilki düzenlenen Fikirler Yarışsın Engeller Aşılsın “Özel Eği-
tim Materyal ve Etkinlik” yarışmasının ikincisi düzenlendi.

2. Özel Eğitim Materyal ve Etkinlik Yarışması, bir önceki yılda 
olduğu gibi “materyal ve etkinlik” olmak üzere iki kategoride düzen-
lendi. Katılımcılar görme, zihin, işitme, ortopedik yetersizliği olan 
bireyler ile özel öğrenme güçlüğü, dikkat eksikliği ve hiperaktivite 
bozukluğu, dil ve konuşma güçlüğü ile otizmi olan bireylere yönelik 

hazırladıkları eğitim materyalleri ya da etkinlikler ile yarışmaya katıldılar. Yarışmaya Milli Eğitim Ba-
kanlığı’na bağlı resmi ve özel kurumlarda görev yapan öğretmenler, yöneticiler ile üniversitelerde görev 
yapan akademik personel ve öğrenim gören öğrenciler katılım gösterdiler.

Diğer ülkelerden ve Türkiye’den çok değerli aka-
demisyen ve eğitimcilerin katıldığı, 29-31 Mart’ta 
Antalya’da gerçekleşen  2. ULUSLARARASI 
Erken Çocuklukta Müdahale Kongresi’ ne katıldık.

Bu kongrede  Algı Özel Eğitim Kurumları Zihin 
Engelli Öğretmeni Evrim Duyşen Aksu ve Algı 
Özel Eğitim Kurumları Okul Öncesi Öğretmeni 
Özgül DİNÇEL ile çalışmasını yapıp hazırladığı 
iki poster bildiri ile yer aldık. Bu bildirilerin hazır-
lanma süreci kurumumuzda eğitimine devam eden 
öğrencilerden seçilerek, bilimsel yöntemler kullanı-
larak tamamlanmıştır.

30 Mart Birinci poster bildirinin içeriği;

Otizm spektrum bozukluğu olan çocuklara söz 
öncesi iletişim becerilerinden ortak ilginin kazandı-
rılmasında doğal dil öğretim yönteminin etkililiği.

31 Mart İkinci poster bildiri içeriği;

Otizm tanılı çok engelli bir öğrenciye temel eşle-
me becerilerinin öğretiminde eş zamanlı ipucu ile 
öğretim tekniğinin etkililiği.
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OTIZMLI ÇOCUKLARIMIZLA UMUTLU BIR 
GELECEĞE YÜRÜDÜK.

OTIZMLI ÇOCUKLARIMIZLA UMUTLU BIR 
GELECEĞE YÜRÜDÜK.

Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği ile ortak yürütülen proje kapsamında 02 Nisan 2018 Dünya 
Otizm Farkındalık Gününde Zihin Engelliler Öğretmeni Mehmet Nur Yıldız’ın sunumuyla “Farklı Geli-
şen Çocuklarda Yapılan 10 Büyük Yanlış Uygulama” semineri gerçekleşti.
Seminerde “çocuğu tanımaya çalışmak”, “çocuktan önce ebeveynin kendini tanıması”, “kurallar”, “kay-
naştırma” gibi konular ele alındı. Seminer soru-cevapla devam etti.
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HER AY 7 DOKUNUŞ SERISI DÜZENLIYORUZ.

Algı ABA Terapi Merkezi olarak öğrencilerimizin eğitim sürecini değerlendireceğimiz bir proje olan “7 
Dokunuş” çalışmamız olan Özel Eğitimde İyi Örnekler Buluşması her ay düzenli olarak gerçekleştiriliyor.
Özel Eğitim emek isteyen, işbirliği içinde bulunmayı gerektiren özel bir alandır. Başarıya ulaşmak çok 
zor olsa da işbirliği beraberinde başarıyı getirir. Başarı ve başarısızlıklar özel eğitim sürecinde deneyim 
olarak geri döner.

Algı ABA Terapi Merkezi’nde öğrenim gören 
öğrencilerin başlangıçtan son günkü durumunu 
konu alan 7 Dokunuş öyküsü, özel eğitim sürecin-
de ilerlediğimiz yolda deneyimlerimizi paylaşmak 
mottosuyla ailelerimize sunuldu.
Ailelerimizin tüm dikkatleriyle izledikleri “7 Do-
kunuş” etkinliğini düzenlemeye devam edeceğiz.
Bu serüveni daha fazla aileye ulaştırmak adına 
tüm ailelerimizin katılım göstermelerini temenni 
ediyoruz.
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ZILE BELEDIYE BAŞKANI SAYIN LÜTFI VIDINEL 
KURUMUMUZU ZIYARET ETTILER.

ÖZEL EĞITIMDE KULLANILAN DOĞAL DIL ÖĞRETIM 
TEKNIKLERI–YÖNTEMLERI SEMINERIMIZ GERÇEKLEŞTI.

Akparti ZileBelediyesi başkanı Lütfi Vidinel, Tokat İl Genel Meclis üyesi Kenan Can ve Zile Yönetim 
Kurulu Üyesi Ocak Dursun Algı ABA Terapim Merkezi Direktörü Selim Parlak’ı ziyarette bulundular.
Siyaset, Liyakat, Bürokrasi, Otizm, Engelliler ve daha birçok konularda fikir alışverişi yapılan görüşme-
de ABA Konferansına da değinildi. Desteklerini esirgemeyeceklerini bildiren Vidinel’e teşekkürlerimizi 
ilettik.

Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği ile ortak yürütülen proje kapsamında 16 Nisan 2018 günün-
de Okul Öncesi Öğretmeni Ozgul Dincel‘in sunumuyla “Özel Eğitimde Kullanılan Doğal Dil Öğretim 
Teknikleri–Yöntemleri” semineri gerçekleşti.
Seminerde dilin bileşenlerinden, söz öncesi iletişim becerilerinden, doğal dil öğretim yönteminin daya-
naklarından ve doğal dil öğretiminde kullanılan teknikler gibi konular ele alındı.
Model olma, genişletme, paralel konuşma, kendi kendine konuşma, geciktirme gibi teknikler örneklerle 
açıklandı ve seminer soru-cevapla devam etti.
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AILE VE SOSYAL POLITIKALAR BAKANLIĞI’NI 
ZIYARET ETTIK.

3. BIRUNI KARIYER GÜNLERINE KATILDIK.

Öğrencilere yol göstermek, kariyer planlaması 
sağlamak ve geleceğe hazırlamak adına yapılan 
programda Algı Özel Eğitim Kurumları olarak biz 
de standımızda öğrencilerle görüşerek cv’lerini 
aldık ve is imkanları hakkında bilgi verdik
Ayrıca programda konuşan Prof. Dr. Adnan Yük-
sel, 4 yıllık bir üniversite olduklarını ve bu işe 
önem verdiklerini söyledi.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nda ABA konferansı ve 7 Dokunuş sunumu düzenledik. 
Sayın Elçin Tenteriz, Sebiha Başaran, Ömer Faruk Aydın ve diğer yetkililere ilgi ve alakaları için teşekkür 
ederiz,. 
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ÖĞRENCILERIMIZLE BIRLIKTE 23 NISAN ULUSAL 
EGEMENLIK VE ÇOCUK BAYRAMI’NI KUTLADIK.

Her yıl 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlediğimiz resim sergimiz açıldı. 
Çocuklarımızın grup çalışmasında yaptıkları resimlerden oluşan sergide hem 23 Nisan temalı resimler 
hem de serbest çalışmalar yer alıyor.
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ALGI AKADEMI SEKTÖR SOHBETLERI KONUĞU 
UZM. DR. VELI KURT OLDU

ÖZEL GEREKSINIMLI BIREYLERDE OKUMA YAZMA EĞITIMI 
SEMINERIMIZ GERÇEKLEŞTI

Algı Özel Eğitim Kurumları tarafından gerçekleşti-
rilen sektör sohbetlerinin bu ay ki konuğu Çocuk ve 
Ergen Psikiyatrisi Uzmanı Uzm. Dr. Veli Kurt oldu.
“Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu 
(DEHB)” konusunda gerçekleşen buluşmada Algı 
Özel Eğitim Merkezi ve Algı ABA Terapi Merkezi 
eğitmenleri tam kadro katıldı.

Seminerde DEHB hangi yaşta başlar?, Tanısı nasıl 
konulur?, Tanıyı kim koymalı?, Tedavi Yöntemleri 
nelerdir?, ilaçları bağımlılık yapar mı? konularına 
detaylıca değinildi.
Ziyaretleri ve vermiş olduğu bilgiler için Direktö-
rümüz Selim Parlak Uzm. Dr. Veli Kurt’a teşekkür-
lerimizi iletmek için plaket taktim ettiler.

Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği ile ortak yürütülen proje kapsamında 30 Nisan 2018  gü-
nünde Zihinsel Engelliler Öğretmeni Mehmet Nur Yıldız’ın sunumuyla “Özel Gereksinimli Bireylerde 
Okuma Yazma Eğitimi” semineri gerçekleşti.
Seminerde ilkokula hazırlıkta temel olan becerilerin gelişimini desteklemeye yönelik çalışmalar ele alındı. 
Kas gelişiminden kalem tutmaya ön koşul beceriler hakkında bilgi paylaşıldı ve okuma yazma eğitiminde 
kullanılan yöntemler anlatıldı ve seminer soru-cevapla devam etti.
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